
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414) oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XLV/457/22 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2023 r. Wójt 
Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 86.606.915,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             74.150.915,95 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.456.000,00 zł 

2) Wydatki                          - 108.411.382,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              70.653.856,71 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         37.757.525,67 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9112



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 31 098,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 051,00

0,00 0,00

0,00 2 051,00

85214 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

85216 0,00 23 592,00

0,00 0,00

0,00 23 592,00

85230 0,00 1 455,00Pomoc w zakresie dożywiania 30 209,00 31 664,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

212 394,00 235 986,00

Zasiłki stałe 227 394,00 250 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 581,00 16 632,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 581,00 16 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 25 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 000,00 25 000,00

bieżące

Pomoc społeczna 381 384,00 412 482,00

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9112



0,00 0,00

0,00 1 455,00

razem: 0,00 31 098,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 337,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 337,00 0,00

0,00 0,00

-1 337,00 0,00

751 0,00 6 420,00

0,00 0,00

75109 0,00 6 420,00

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 8 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 636,00 114 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 115 636,00 114 299,00

Administracja publiczna 115 636,00 114 299,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe 12 456 000,00 12 456 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 71 182 456,95 71 213 554,95

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 209,00 31 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9112



0,00 6 420,00

852 0,00 35 659,00

0,00 0,00

85219 0,00 35 659,00

0,00 0,00

0,00 35 659,00

855 -252 013,00 1 365,00

0,00 0,00

85502 -252 013,00 0,00

0,00 0,00

-252 013,00 0,00

85503 0,00 18,00

0,00 0,00

0,00 18,00

85513 0,00 1 347,00

0,00 0,00

0,00 1 347,00

razem: -253 350,00 43 444,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 608,00 29 955,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 608,00 29 955,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

344,00 362,00

Karta Dużej Rodziny 344,00 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 906 886,00 2 654 873,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 906 886,00 2 654 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 2 935 838,00 2 685 190,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 993,00 129 652,00

Ośrodki pomocy społecznej 93 993,00 129 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 420,00

Pomoc społeczna 93 993,00 129 652,00

bieżące 3 147 267,00 2 937 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9112



0,00 0,00

-253 350,00 74 542,00

0,00 0,00

Ogółem: 86 785 723,95 86 606 915,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9112



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 701 598,57 844 100,00 839 100,00 0,00 839 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 857 498,57 16 857 498,57 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 701 598,57 844 100,00 839 100,00 0,00 839 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 857 498,57 16 857 498,57 0,00 0,00

17 175 677,88 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583 677,88 16 583 677,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 195 677,88 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 583 677,88 16 583 677,88 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 920,69 224 100,00 224 100,00 0,00 224 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 820,69 73 820,69 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 920,69 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 820,69 73 820,69 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 787 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 787 268,00 27 963 268,00 26 610 508,00 21 920 576,00 4 689 932,00 300 000,00 1 052 760,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

1 874 581,75 1 874 581,75 1 528 223,75 1 129 317,00 398 906,75 300 000,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 581,75 1 874 581,75 1 528 223,75 1 129 317,00 398 906,75 300 000,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 100,00 147 100,00 147 100,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 326,71 3 261 326,71 2 788 827,00 1 192 275,00 1 596 552,00 0,00 393 594,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 904,53 -9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 002,53 41 002,53 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 29 047,00 9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 424,71 3 292 424,71 2 790 878,00 1 192 275,00 1 598 603,00 0,00 422 641,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

4240

801

4210

80104

4270

60017

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

600

60016

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Zakup usług remontowych

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2023 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/23

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 24 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9112



14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051,00 2 051,00 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 632,00 16 632,00 16 632,00 0,00 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 581,00 14 581,00 14 581,00 0,00 14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051,00 2 051,00 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 632,00 16 632,00 16 632,00 0,00 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 394,00 217 394,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 212 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 592,00 23 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 986,00 240 986,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 235 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 394,00 212 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 592,00 23 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 986,00 235 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 455,00 61 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 455,00 61 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 905,71 1 311 905,71 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 904,53 -9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904,53 9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 905,71 1 311 905,71 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 78 905,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 888,69 30 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 888,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,53 56,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 945,22 30 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 945,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508,46 3 508,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 508,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,98 -22,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 485,48 3 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 848,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 208,00 18 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 625,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 355,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 848,00 -4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 507,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,55 -33,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,45 470,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 442 923,38 67 685 397,71 61 263 389,00 30 826 228,00 30 437 161,00 3 495 551,00 2 847 552,00 78 905,71 0,00 0,00 37 757 525,67 37 757 525,67 0,00 0,00

-32 204,53 -32 204,53 -22 300,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 -9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 302,53 63 302,53 24 351,00 0,00 24 351,00 0,00 29 047,00 9 904,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 474 021,38 67 716 495,71 61 265 440,00 30 826 228,00 30 439 212,00 3 495 551,00 2 876 599,00 78 905,71 0,00 0,00 37 757 525,67 37 757 525,67 0,00 0,00

0,00

0,00

32 217,00

0,00

0,00

32 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4417

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217

4177

4047

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

4017

85295

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

85230

3110

85216

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85214

4130

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9112



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

115 636,00 115 636,00 115 636,00 115 446,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 299,00 114 299,00 114 299,00 114 109,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 636,00 115 636,00 115 636,00 115 446,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 299,00 114 299,00 114 299,00 114 109,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 446,00 111 446,00 111 446,00 111 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 -1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 109,00 110 109,00 110 109,00 110 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420,00 6 420,00 2 765,00 1 205,00 1 560,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220,00 8 220,00 4 565,00 1 205,00 3 360,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420,00 6 420,00 2 765,00 1 205,00 1 560,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420,00 6 420,00 2 765,00 1 205,00 1 560,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 993,00 93 993,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 993,00 -93 993,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 -92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 652,00 129 652,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 652,00 129 652,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 652,00 129 652,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 652,00 129 652,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219

852

4300
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

4170

4120

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

3030

75109

751

4010

75011

750

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9112



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 736,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 736,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 993,00 93 993,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 993,00 -93 993,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 -92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 604,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 604,00 -92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 389,00 -1 389,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 935 838,00 2 935 838,00 334 425,00 305 473,00 28 952,00 0,00 2 601 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252 013,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 190,00 2 685 190,00 335 790,00 305 473,00 30 317,00 0,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 906 886,00 2 906 886,00 305 473,00 305 473,00 0,00 0,00 2 601 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252 013,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 873,00 2 654 873,00 305 473,00 305 473,00 0,00 0,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 413,00 2 601 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252 013,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 400,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608,00 28 608,00 28 608,00 0,00 28 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 955,00 29 955,00 29 955,00 0,00 29 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 608,00 28 608,00 28 608,00 0,00 28 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 955,00 29 955,00 29 955,00 0,00 29 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 267,00 3 147 267,00 453 250,00 420 919,00 32 331,00 0,00 2 694 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-347 343,00 -347 343,00 -2 726,00 -1 337,00 -1 389,00 0,00 -344 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 437,00 137 437,00 6 046,00 1 205,00 4 841,00 0,00 131 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 361,00 2 937 361,00 456 570,00 420 787,00 35 783,00 0,00 2 480 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4210
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

85503

3110

85502

855

4210

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85295

4210

3110

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9112


	ZARZĄDZENIE NR 22/23 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 24 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-09T12:58:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




